Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di
AGRIGENTO
STRUTTURA AMMINISTRATIVA P.O. DI AG
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DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N, B0

OGGETTO: Approvazione offerta economica ed affidamento fornitura in favore della ditta Gimas Srl, con sede in Palermo
relativa all’acquisto di n, 13.000 - per i Presidi Ospedalieri dell’ ASP (CIG B05SDBB1 6B)

STRUTTURA PROPONENTE: STRUTTURA AMMINISTRATIVA P.O. AGRIGENTO

PROPOSTA N, %{S:} i A3z |24

V.
IL Titolare di P "éizione Organizzativa IL DIRETTORE HOC DELLA STRU’@A
Dott}/lj:xr&'m a Dott.ssa~Cinzia inelli
/e ﬁ

A
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VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria: ; -
( ) come da prospetto allegato ( ALL. N. ) che ¢ parte integrante della presente deﬁﬁ&w\@'

CE C.P. AN -
( ) Autorizzazione n. del v S / ( 20 {o {0 > { l
11 RESPONSABILE DE] %{OCEDIMENTO IL DIRETTORE UOC SEF eP.
- 4 .,,, . f ‘
J [ ).

| RICEVUTA DALLUFFICIO ATTI DELIBERATIVIINDATA /9. (2 20D,
STRUTTURA AMMINISTRATIVA P.O. DI AG

L’anno duemilaventiquattro i] glomo G ViNivi2 ¢ del mese dj FEDRBROLO

nella sede della suindicata Struttura
IL DIRICENTE DELEGATO

Giusta atto di delega del Commissario Straordinario, Dott, Giuseppe Capodieci, protn. 12 del

06.02.2024, Registro Deleghe.



Visto I’ Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con D.A. n. 478 del
04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020;

Visto P’atto di delega prot. n. 12 del 06.02.2024 Registro deleghe con il quale il Commissario Straordinario attribuisce
le nuove funzioni al Direttore della Struttura Amministrativa del Presidio Ospedaliero di Agrigento

Premesso:

—~  che con nota mail del 23.01.204, la Farmacia del PO di Sciacca, nel rassegnare la indisponibilita delle
cannule di Guedel, quale dispositivo aggiudicato (lotto 95) alla Ditta Smith Medical, giusta gara di
bacino di Anestesia/Rianimazione e Terapia del Dolore, con capofila Asp Trapani, ¢ non fornito per
rinuncia dell’operatore economico in questione (¢fr. comunicazione del 27/10/2023);

~  che gli uffici del Provveditorato, in ragione di quanto sopra esposto, hanno condotto formale indagine
di mercato per n. 13000 cannule (quale fabbisogno annuo dei PPOO dell’ASP) verso gli altri
operatori e, nello specifico, nei confronti della Ditta Gimas (2” candidato) ed EFM (3 candidato);

Considerato che:
v la EFM ~ con nota pec del 29.01.2024 - ha formalizzato I’impossibilita a produrre offerta;

v la Gimas Srl — con nota pec del 25.01.2024 — ha offerto € 0.35 oltre iva (cad.) e, cosi € 0.427 iva inclusa
(cad.);

Visto 1’art.50 comma 1 lettera b) del D. Lgs. 36/2023 che disciplina le procedure di affidamento diretto dei servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e V'attivita di progettazione, di importo inferiore a 140.000
euro, anche senza consultazione di pid operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di
documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in

elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;

Visto P’art.1, comma 130, della vigente normativa -legge di stabilita 2019, il quale ha disposto I'innalzamento da €
1.000,00 a € 5.000,00 il limite dell’ importo oltre il quale le Pubbliche Amministrazioni sono obbligate ad effettuare

acquisti di beni e servizi facendo ricorso al MEPA;

Preso Atto della offerta economica (pec), trasmessa dagli uffici dell’UOC Provveditorato e datata 25.01.2024, prodotta
dalla Ditta Gimas Srl, che -per I’esecuzione della fornitura di n. 13.000 cannule di Guedel- ha offerto preventivo per €
4.550,00 e/iva al 22% e, cosi, per un totale complessivo di € 5.551,00 c/iva al 22%;

Rilevato che -risultando sussistenti le condizioni per procedura mediante affidamento diretto, ai sensi e per gli effetti
del disposto di cui all’art. 50, comma 1, lettera b) del D. Lgs. n. 36/2023- pud procedersi con I’approvazione
delPofferta economica del 25.01.2024 della Ditta Gimas S.r.L., che per I’esecuzione della fornitura in questione “in
somministrazione”, ha offerto € 4.550,00 (e/ iva al 22%) e, cosi per un totale di € 5.551,00 (c/iva al 22%) e, cio, in
ragione della indisponibilita in giacenza di tali dispositivi, cosi come rassegnata dalla Farmacia di Sciacca;

Dato atto che il presente provvedimento viene adottato su proposta del Direttore della Struttura Amministrativa P.O. di
AG proponente, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne attesta la legittimita e la piena
conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa e che si intendono qui integralmente trascritte:

1. Approvare - per le motivazioni esplicitate in premessa - Pofferta economica (Pec) datata 25.01.2024, ed
affidare I’esecuzione della fornitura “in somministrazione”, ai sensi dell’art.50 comma 1lettera b) del D. Lgs.
36/2023, all’operatore economico Gimas S.r.l. (P.L. 05073660820) con sede in Palermo, che per la foritura di
n. 13.000 cannule di Guedel, quale fabbisogno annuale come da report allegato, al fine di garantire il prosieguo
delle attivita assistenziali dei PPOO dell’ ASP, ha offerto € 4.550,00 e/i.v.a. al 22%;

2. Dare Atto che la spesa connessa alla stipula del contratto relativo alla procedura di cui al presente
provvedimento, ammonta ad € 4.550,00 (e/i.v.a. al 22%) e, cosli per un totale complessivo di € 5.551,00 (c/iva
al 22%), gravera sul Conto economico C 501010512 del bilancio aziendale 2024;

3. PRECISARE che I’esecuzione del presente atto, che si dichiara immediatamente esecutivo & posta a carico

del Direttorg UOC SER &8, o0.05err ]

GO
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AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO

Istruttore: Dr. Giuseppe Palumbo (Coilab Amm.vo)
Viale della Vittoria 321 ~ Agrigento

Tel.: 0922 407272

Fax: 0922 407211

Email: giuseppe.paiumbo@aspag.it
forniture@aspag.it
Pec: forniture@pec.aspag.it

Prot. n. L!_Z_q_ del 211' Oli'é 4’)(?[4

Spett.le Gimas s.r.l.
gimassri@cgn.legalmail.com

Oggetto:  Gara di Bacino Anestesia, Rianimazione e Terapia del Dolore con capofila Asp Trapani.

Richiesta offerta dispositivo di cui al Lotto 95

Con riferimento alla procedura ed al lotto in epigrafe indicato, stante la rinuncia alla fornitura
dell'aggiudicatario ed essendo codesta Societa la seconda miglior offerente, si porge cortese invito a dichia-
rare disponibilita ad offrire, per il dispositivo di cui al lotto in oggetto indicato (Cannula orofaringea guedel in
pvc siliconato) il medesimo prezzo a suo tempo offerto in sede di gara (€ 0,19 al pz. + iva), ai fini di
un'eventuale Affidamento Diretto pluriennale in somministrazione ai sensi dell'art. 50 c. 1 lett. b) D. Lgs
36/2023, nel rispetto del Principio di cui all'art. 49 D. Lgs 36/2023.

Il fabbisogno annuo stimato ammonta a n. 13.000 pz.

Stante l'urgenza, voglia codesta Societda dare cortese riscontro allindirizzo pec fornitu-
re@pec.aspag.it entro il 26.01 p.v.

In attesa di cortese riscontro, si porgono distinti saluti.

Il Collab. Amm.vo Il Direttorg UOC Servizio Provv@ato

D Glu??pe Palumbo



NDA SANITARIA PROVINCIALE

UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO

Istruttore: Dr. Giuseppe Palumbo (Collab Amm.vo)

Viale della Vittoria 321 — Agrigento

Tel.: 0922 407279

Fax: 0922 407211

Email: giuseppe.palumbo@aspag.it
forniture@aspag.it

Pec: forniture@pec.aspag.it

Prot. n,I}jjjfl del VZL“)* 0’{ ) ZL)Z l/}

Spett.le E.F.M. Emanuele Fiore Mancini S.r.I.
fioremancini@pecsoluzioni.it

Oggetto:  Gara di Bacino Anestesia, Rianimazione e Terapia del Dolore con capofila Asp Trapani.

Richiesta offerta dispositivo di cui al Lotto 95

Con riferimento alla procedura ed al lotto in epigrafe indicato, stante la rinuncia alla fornitura
dell'aggiudicatario ed essendo codesta Societa la terza miglior offerente, si porge cortese invito a dichiarare
disponibilita ad offrire, per il dispositivo di cui al lotto in oggetto indicato (Cannula orofaringea guedel in pvc
siliconato) il medesimo prezzo a suo tempo offerto in sede di gara (€ 0,24 al pz. + iva), ai fini di un’eventuale
Affidamento Diretto pluriennale in somministrazione ai sensi dell'art. 50 c. 1 lett. b) D. Lgs 36/2023, nel ri-
spetto del Principio di cui all'art. 49 D. Lgs 36/2023.

Il fabbisogno annuo stimato ammonta a n. 13.000 pz.

Stante l'urgenza, voglia codesta Societd dare cortese riscontro all'indirizzo pec fornitu-
re@pec.aspag.it entro il 29.01 p.v.

In attesa di cortese riscontro, si porgono distinti saluti.

Dr




Cannule di Guedel - Capitolato Tecnico

FABBISOGNI TUTTI | PP.OO.

lattice sterile. Codice colore. Misura da 0000 a
6.

Lotto Gara di Bacino | Tot. FABBIS.
DESCRIZIONE Anest./Rianim. ANNUO
Cannula orofaringea guedel in pvc siliconato.
Inserto in polipropilene mediale atossico.
Prodotto e confezionamento esenti da ftalati e 95 13.000




Rich. Off. prot.15511/2024

Da forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it>
A efm <fioremancini@pecsoluzioni.it>
Data giovedi 25 gennaio 2024 - 17:38

Spett. Societa,
In allegato si trasmette la richiesta in oggetto.

Dostinti saluti.

Uoc Servizio Provveditorato
Asp Agrigento

Prot.15511 2024.Rich.Off.EFM.Cap.pdf



Rich. Off. prot.15511/2024

Da posta-certificata@pec.aruba.it <posta-certificata@pec.aruba.it>
A forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it>
Data giovedi 25 gennaio 2024 - 17:38

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 25/01/2024 alle ore 17:38:04 (+0100) il messaggio
"Rich. Off. prot.15511/2024" proveniente da "forniture@pec.aspag.it"

ed indirizzato a "fioremancini@pecsoluzioni.it"

e stato consegnato nella casella di destinazione.
Identificativo messaggio: opec21023.20240125173803.155811.276.1.58@pec.aruba.it

daticert.xml
postacert.eml
smime.p7s



Re:PROCEDURA TELEMATICA APERTA, AI SENSI DELL'ART. 58 CO. 1 E ART.
60 CO. 1 DEL D. LGS. 50/2016, PER L' AFFIDAMENTO DELLA GARA
CONSORZIATA DI BACINO OCCIDENTALE PER LA FORNITURA
QUINQUENNALE DI DISPOSITIVI MEDICI SPECIALISTICI DI UROLOGIA,
AZIENDA CAPOFILA “"AZIENDA OSPEDALIERA OSPEDALI RIUNITI VILLA
SOFIA/CERVELLO™ DI PALERMO. - COMUNICAZIONE AGGIUDICAZIONE E
RICHIESTA DOCUMENTAZIONE.

Da fioremancini@pecsoluzioni.it <fioremancini@pecsoluzioni.it>
A forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it>
Data lunedi 29 gennaio 2024 - 10:15

Buongiorno,

Con la presente Vi comunichiamo che siamo impossibilitati ad offrire il dispositivo
richiesto come da Vs richiesta prot n 15511 del 25.01.2024.

Cordiali saluti
EFM Srl

Da "forniture@pec.aspag.it" forniture@pec.aspag.it

A "efm" fioremancini@pecsoluzioni.it

Cc "dott. ruoppolo michele aspag urologia" michele.ruoppolo@aspag.it,"po agrigento urologia aspag"
poagrigento.urologia@ASPAG.IT,"farmacia po agrigento" poagrigento.farmacia@ASPAG.IT

Data Fri, 26 Jan 2024 10:33:39 +0100

Oggetto PROCEDURA TELEMATICA APERTA, Al SENSI DELL'ART. 58 CO. 1 E ART. 60 CO. 1 DEL D.
LGS. 50/2016, PER L'AFFIDAMENTO DELLA GARA CONSORZIATA DI BACINO OCCIDENTALE PER LA
FORNITURA QUINQUENNALE DI DISPOSITIVI MEDICI SPECIALISTICI DI UROLOGIA, AZIENDA
CAPOFILA ""AZIENDA OSPEDALIERA OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA/CERVELLO" DI PALERMO. -
COMUNICAZIONE AGGIUDICAZIONE E RICHIESTA DOCUMENTAZIONE.

Si trasmette la nota prot. n. 14114 del 24.01.2024.

Cordiali saluti.




JINT 4 Y NPy

Istituto Nazlonale Previdenza Socisle
ISTITUTO NAZIONALE PER L'ASSICURAZICNE

CONTRO GLI [NFORTUN) SUL LAVORO @

Durc On Line

Numero Protocollo |INPS_39581372[ Data richiesta 07/02/2024 | Scadenza validita | 06/06/2024

Denominazione/ragione sociale GIMAS SRL
Codice fiscale 05073660820
Sede legale VIA EMILIA 38 PALERMO PA 90144

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.ALL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi del'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.

Pagina 1 di 1



=1 GIMAS SRL

Palermo,25/01/2024

Spett.le

ASP AGRIGENTO

U.O.C. Settore Provveditorato
Viale della Vittoria 321

Agrigento

OGGETTO: Gara di Bacino Anestesia, Rianimazione e Terapia del Dolore con capofila Asp Trapani

Rif. Vs Prot. n° 14292 del 24/01/2024

In riferimento alla Vs richiesta Vi comunichiamo di essere disposti ad offrire il prezzo
di €.0,35( zero virgola trentacinque centesimi) + I.V.A per il dispositivo di cui al lotto
95 cannula orofaringea guedel in pvc siliconato

Nell’attesa di favorevole riscontro si porgono distinti saluti

Distinti saluti

GIMAS SRL
AMMINISTRATORE UNICO
SALLUSTI IOLE

H Firmato digitalmente
SaIIUStI da Sallusti lole
Data: 2024.01.25

lole 12:4802 +01'00°

Gimas s.r.l.

Via BEmilia n.38 -90144 Palermo P.IVA 05073660820

Tel. 091-6701310 Fax 091-511363

Cap.soc. € 10.000,00 i.v. — C.C.1.AA.N.233306
e-mail:gimaspalermo@gmail.com — pec: gimassrl@cgn.legalmail.it




Cannule di Guedel - Capitolato Tecnico

FABBISOGN! TUTTI | PP.OO,

#DIV/O!| € 4.550.00

Lolto Gara di Bacino ; Fabb. Annuo | Fabb. Annuo | Fabb. Annuo | Fabb. Annuo | Fabb. Annuo | Tot. FABBIS. Tot. Fabb. Confez. Imp. Quadr. A| Opz. Pror. 1 | Opz. Ex V _
e
DESCRIZIONE AnesL./Rianim. CND | Off.Gimas | " "pp 4 PO RIB. PO SCI. PO LIC: PO CAN. ANNUO Quadr. (pzsscaty | O €02 | g qasta Ao dobpi. | Tot- Opzioni
Cannula orofaringea guedel in pvc siliconato.
Insertoiin polipropilene.medialeralossics:. 95 R010702 €0.35 6.000 500 5.000 500 1.000 13.000 52.000
Prodolto e confezionamento esenli da flalati e
lattice slerile. Codice colore. Misura da 0000 a 6.

€ 4.550,00




icumedical

human connections

Smiths Medical Italia SRL

Via della Stazione, 2,

04013 Latina Scalo, Latina, ltaly
www.icumed.com

C.FeP.IVA 02154270595

Spett.le

Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
Sede Legale: Viale della Vittoria, 321
92100- Agrigento (AG)

Partita IVA: 02570930848

Latina, 27/10/2023
VS. RIF.TO: LETTERA CONTRATTO, PROT. N. 84675 DEL 01/06/2023.

OGGETTO: PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA FORNITURA, IN SOMMINISTRAZIONE
QUINQUENNALE, DI DISPOSITIVI MEDICI PER “ANESTESIA E RIANIMAZIONE” E “TERAPIA DE
DOLORE” OCCORRENTI ALLE AZIENDE SANITARIE ED OSPEDALIERE DEL BACINO OCCIDENTALE
DELLA REGIONE SICILIA CON CAPOFILA L'ASP DI TRAPANI (GARA ANAC N. 7592302).

La sottoscritta Societa Smiths Medical Italia S.r.l. (now part of ICU Medical), con sede legale in
Latina Scalo — 04100 (LT), Via Della Stazione n. 2, - codice fiscale e Partita I.V.A. N. 02154270595 R.E.A. n.
149995, Capitale Sociale Euro 1.100.000,00 interamente versato, soggetta alla direzione e coordinamento
di ICU Medical Inc., rappresentata dal Michael J. Martin, in qualita di Presidente del CdA, in
riferimento alla gara in oggetto, ed alla Vostra lettera/contratto trasmessa con nota protocollo n.
84675 DEL 01/06/2023, relativa alle Deliberazioni del Commissario Straordinario n. 59 del
18/01/2023 e n. 611 del 05/04/2023 con le quale Codesta Spettabile ASP ha preso atto
dell’aggiudicazione della Procedura aperta telematica in oggetto, giuste Delibere n. 1565 del
27/12/2022, n. 1588 del 29/12/2022, n. 101 del 31/01/2023 e n. 295 del 10/03/2023 dell’ASP
Trapani, quale Azienda Capofila, ed ha per I'effetto aggiudicato alla Scrivente Societa Smiths
Medical Italia S.r.l. la fornitura di cui ai lotti nn. 95- 123- 124-133-145-206-207-222-229-261-

498,
COMUNICA:

Limitatamente al lotto n. 95, di essere impossibilitata a dar sequito alla sottoscrizione del contratto di
fornitura poiché, per cause del tutto impreviste ed imprevedibili non solo all‘atto della presentazione
dell‘offerta di gara (Febbraio 2020), ma anche all‘atto della ricezione della comunicazione di aggiudicazione
da parte della Capofila ASP Trapani, giuste delibere sopra menzionate, ed altresi all‘atto dell’invio da parte di
Codesta Spettabile Azienda Sanitaria Provinciale della deliberazione di adesione alle risultanze della Capofila,
con l‘assegnazione alla Scrivente della fornitura dei dispositivi medici di cui al lotto in argomento, ed ancora
all’atto dellinvio da parte della scrivente Smiths Medical Italia S.r.l. della documentazione propedeutica alla
stipula contrattuale, ivi inclusa la cauzione definitiva prestata a garanzia del corretto adempimento, richiesta
con Vostra nota prot. 10955/2023, i prodotti oggetto di fornitura per il lotto n. 95 sono stati discontinuati
dalla produzione e sono pertanto non offribili.

Tale repentina decisione ha causato l'incolpevole impossibilita a dar seguito alla sottoscrizione del contratto
per il lotto 95 da parte della scrivente societa, che si & vista interrompere dalla Casa madre la
somministrazione dei prodotti oggetto di fornitura, e che prima che ci0 accadesse, aveva dato seguito
all’esecuzione in urgenza delle forniture deliberata da Codesta Spettabile ASP, provvedendo ad evadere
correttamente gli ordini pervenuti ai prezzi della procedura in argomento, ed ha continuato a farlo fino a che
disponeva di stock, proprio al fine di assicurare una continuita nell’attivita assistenziale di Codesto Spettabile
Ente, nelle more della conclusione del contratto.

Ora detto stock si & pero esaurito dunque siamo spiacenti di comunicare che per ragioni indipendenti dalla
nostra volonta, e non disponendo di prodotti equivalenti e/o sostitutivi a quelli offerti, ci vediamo
impossibilitati alla conclusione e successiva esecuzione del contratto di fornitura dei predetti dispositivi medici
oggetto delle citate Deliberazioni, limitatamente al lotto 95.

Vi preghiamo pertanto di procedere all’'espunzione dalla lettera contratto, prot. N. 84675 DEL 01/06/2023
del lotto 95, cosi da consentire la sottoscrizione per i rimanenti lotti ivi citati.

Pag.1a3

C.F. e P.IVA 02154270595. Frosinone - Latina Trade Register No. LT 149995
Cap. Soc. EUR 1,100,000 i.v.; risorseumane.icumed@pec.it
Smiths Medical Italia SRL, una societa unipersonale, soggetta alla direzione e coordinamento di ICU Medical Inc.



tcumedical

human connections

Smiths Medical Italia SRL

Via della Stazione, 2,

04013 Latina Scalo, Latina, Italy
www.icumed.com

C.FeP.IVA 02154270595

Scusandoci per il disagio arrecato a Codesta Spettabile Amministrazione, restiamo a Vostra disposizione per
eventuali chiarimenti e/o ulteriori necessita, e porgiamo cordiali saluti.

In fede

SMITHS MEDICAL ITALIA S.R.L.

MICHAEL JONATHAN MARTIN
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Nato a Chester (UK) il 27/09/1966
(documento firmato digitalmente)

Pag.2a3
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Smiths Medical Italia SRL, una societa unipsrsonale, soggetta alla direzione e coordinamento di ICU Medical Inc



Richiesta cannule di Guedel-gara anestesia e rianimazione

po sciacca farmacia <posciacca.farmacia@ASPAG.IT>

mar 23/01/2024 17:03

A:Giuseppe Palumbo <giuseppe.palumbo@aspag.it>

Cc:Maria Grazia Manenti <mariagrazia.manenti@aspag.it>

Gentilissimo Dott. Palumbo

la presente per riferire che, il dispositivo in oggetto & aggiudicato nel lotto 95 alla Ditta Smith
Medical e nel lotto 83/b alla ditta Gimas, ma, dopo aver effettuato un ordine alla ditta Smith
Medical viene riferito dalla stessa, che I'ordine non verra evaso in quanto rinunciataria, mentre i
fabbisogni presenti nel lotto 83/b della ditta Gimas sono esauriti.

Per quanto sopra, si chiede di porre in essere quanto necessario, al fine di poter provvedere, il
prima possibile, all'acquisto delle suddette cannule di Guedel, dispositivi indispensabili ed
insostituibili in pratica clinica.

In attesa di cortese riscontro
Cordiali saluti

Dott.ssa E. Pellegrino
Dott.ssa R. Ferrara

€2 ouh b= qs-






PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente determina dirigenziale, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma
digitale all’albo pretorio on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2,
della. LR. n30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i.,

dal al
L'Incaricato Il Funzionario Delegato
Ufficio di Segreteria, Proposte di atti e Anuma
Sig.ra Sabrina Terrasi
Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.
ESECUTIVITA’ DETERMINA

*» Immediatamente esecutiva dal
oGk
}ilk

Ly

Agrigento, hi

Ufficio di Segreteria, Proposte di atti ¢ Anuma
Sig.ra Sabrina Terrasi

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

® Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del

* Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, Ii

Ufficio di Segreteria, Proposte di atti e Anuma
Sig.ra Sabrina Terrasi
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